

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ วัสดุก่อสร้าง งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี ให้บริษัท ของ ก๊วน เฮพีวี อินดัสทรี (ไทยแลนด์) จำกัด จ.ชลบุรี
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,248,084.10 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **20 ม.ค. 2565**

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย (บาท/ทพ)	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc' รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	183	ลบ.ม.	2,324.74	425,427.42
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ถุงละ 50 กก. ประเภท 1 (มอก.15)	80	ถุง	141.10	11,288.00
3	ทรายหยาบ	27	ลบ.ม.	759.33	20,501.91
4	หินย่อยเบอร์ 1-2	14	ลบ.ม.	601.38	8,419.32
5	หินเกล็ด	60	ลบ.ม.	601.38	36,082.80
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม. ยาว 10 ม. SR24 (มอก.20)	210	เส้น	160.13	33,627.30
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 16 มม. ยาว 10 ม. SD40 (มอก.24)	888	เส้น	493.11	437,881.68
8	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	449	กก.	41.28	18,534.72
9	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM. TO GD	1,086	อัน	60.00	65,160.00
รวมเป็นเงิน					1,056,923.15
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7					73,984.62
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,130,907.77

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- รายการที่ 1, 3-7 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง จ.ชลบุรี เดือน พ.ย. 2564 กระทรวงพาณิชย์
 รายการที่ 2 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง จ.ระยอง เดือน พ.ย. 2564 กระทรวงพาณิชย์
 รายการที่ 8 ใช้ราคาจัดซื้อครั้งสุดท้าย

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------|
| นายวีริศ สิทธิเวช | ประธานกรรมการ |
| นายพิพัฒน์พล ดีธนาสุวรรณ | กรรมการ |
| ส.อ.ณรงค์พล ทองพันซัง | กรรมการ |